08.184.434/0001-09 
CONTRATADO (A): A4 SERVICOS LTDA, 
CNPJ: 42.875.083/0001-02 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FUTURA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM 
COMPLETA DOS VEÍCULOS DA FROTA DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 59.500,00 
(CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 
VIGÊNCIA: 01/08/2025 A 01/08/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E TURISMO. 
AÇÃO: 2111 - MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO 
E TURISMO.  
NATUREZA DA DESPESA: 339039 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –